
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ  
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind completarea  H.C.L. cu nr.66/2010 prin care s-a  aprobat concesionarea prin 
licitaţie publică deschisă a parcelelor de teren , conform P.U.Z. parcela Ps 171/1 

Moşniţa Nouă, în sensul concesionării prin licitaţie publică deschisă a parcelelor de 
teren cuprinse în cărţile funciare enumerate mai jos 

  
Consiliul Local al comunei Moşniţa Noua ; 

• Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local Moşniţa Noua ; 

• Având in vedere referatul cu nr.5255/23.08.2011 întocmit de către ing. topograf 
Ciuruş Mariana, 

• Ţinând cont de prevederile H.C.L. cu nr.111/2007 prin care s-a aprobat procedura 
internă de organizare a licitaţiei publice şi a negocierii directe pentru atribuirea 
contractelor de concesiune sau de vânzare de bunuri aflate în proprietatea privată 
a comunei Moşniţa Nouă 

• În temeiul prevederilor art. 36 alin.5,lit.b,art.123 alin.2  şi ale art.45 alin 3 din 
Legea Administraţiei Publice Locale nr. 215/ 2001, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  Se aprobă completarea  H.C.L. cu nr.66/2010 în sensul concesionării prin 
licitaţie publică deschisă a parcelelor de teren cuprinse în următoarele cărţi funciare : 
405832- 640 mp, 405831- 640 mp, 405830 – 640 mp, 405829 – 640 mp, 405825 – 673 
mp   şi 405824 – 614 mp. 

 
Art.2.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş 
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier si pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

                          Moşniţa Nouă la 23.08.2011 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


